[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ
КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 27.02.2015

           № 75а

г. Киров

О внесении изменений в перечень
должностей работников областных

государственных учреждений

культуры, относимых к основному

персоналу

В целях уточнения Перечня должностей работников областных государственных учреждений культуры, подведомственных департаменту культуры Кировской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, утвержденных приказом главы департамента культуры Кировской области от 31.10.2014 № 473 «Об утверждения Перечня должностей работников областных государственных учреждений культуры, подведомственных департаменту культуры Кировской области, относимых к основному персоналу», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в Перечень должностей работников областных государственных учреждений культуры, подведомственных департаменту культуры Кировской области, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, согласно приложению.
2. Отделу государственной культурной политики довести настоящий приказ до сведения руководителей областных государственных театров.
4. Отделу развития туризма опубликовать настоящий приказ на официальном сайте департамента культуры Кировской области.
Глава департамента                                                                                 П.Н. Сырцев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом главы департамента

от 27.02.2015 № 75а
ИЗМЕНЕНИЯ

в перечень должностей работников областных государственных
учреждений культуры, подведомственных департаменту культуры
Кировской области, относимых к основному персоналу по видам
экономической деятельности
«3. Виды экономической деятельности «Деятельность по организации и           постановке театральных и оперных представлений, концертов и прочих        сценических выступлений», «Деятельность концертных и театральных залов»

3.1. ТЕАТРАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ
3.1.1. Руководители
Заведующий костюмерной
Заведующий мастерскими

Заведующий художественно-оформительской мастерской
Заведующий столярно-поделочным цехом
Заведующий радио-электроцехом

Начальник цеха
Заведующий структурным подразделением организации исполнительского    искусства
3.2. КОНЦЕРТНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

3.2.1. Руководители

Заведующий костюмерной
Заведующий структурным подразделением организации исполнительского    искусства»

_____________